PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANA

 Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 317/2017

Dispõe sobre a retificação do Edital de
Abertura nº 302/2017 do Concurso Público
do Município de São José dos Pinhais, no
que diz respeito à previsão de cronograma.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS, no uso de suas atribuições legais, torna pública:

1.   A retificação do Anexo I – Previsão de Cronograma do Edital de Abertura do
Concurso Público nº 302/2017 quanto à menção da data do prazo para recurso das
notas preliminares da prova objetiva, conforme segue:

Prazo para recurso das notas preliminares da prova objetiva 26 e 27/02/2018

2.   Permanecem inalterados os demais itens e anexos do Edital de Abertura do

Concurso Público nº 302/2017 da Prefeitura de São José dos Pinhais.

São José dos Pinhais, 06 de dezembro de 2017.

GISELE JAQUES BASTOS
Presidente da Comissão de Concurso